[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22, факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2025 № 44
(принято  на  28-м заседании

городской Думы седьмого созыва)

             г. Великие Луки
	О согласовании назначения Семёновой Е.А. на высшую должность муниципальной службы Администрации города Великие Луки

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа «Город Великие Луки» Псковской области, статьей 11 Регламента Великолукской городской Думы и на основании представленных документов, Великолукская городская Дума решила:

1. Согласовать назначение Семёновой Екатерины Александровны на высшую должность муниципальной службы, категория «руководители» Администрации города Великие Луки – заместитель главы Администрации города Великие Луки.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
Глава города Великие Луки

Н.Н. Козловский